



**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, na Zarządzenie realizacją Projektu pn.: „Poprawa dostępności do stacjonarnej opieki długoterminowej na terenie miasta Skierniewice oraz powiatu skierniewickiego poprzez utworzenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach” realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności: Komponent D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia ”Inwestycja D4.1.1 „Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych na poziomie powiatowym” oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Czy poprzez zapis „doświadczenie od min. 5 lat jako kierownik projektu przy realizacji jednego projektu” należy rozumieć realizację jednego projektu przez min. 5 lat?

ODPOWIEDŹ: Poprzez zapis „doświadczenie od min. 5 lat jako kierownik projektu przy realizacji jednego projektu dotyczącego budowy budynku w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości inwestycji min. 10 000 000 zł”, Zamawiający wymaga doświadczenia jako Kierownik projektu powyżej 5 lat i wykonaniu projektu o wartości min 10 000 000 zł.

PYTANIE 2. Czy poprzez zapis „doświadczenie od min. 3 lat w rozliczeniu jednego projektu” należy rozumieć rozliczanie jednego projektu przez min. 3 lata?

ODPOWIEDŹ: Poprzez zapis „doświadczenie od min. 3 lat w rozliczeniu jednego projektu o wartości min. 10 000 000 zł z instytucją finansującą”, Zamawiający wymaga doświadczenia specjalisty ds. rozliczania wniosku o dofinansowanie (praca w systemie SL) powyżej 3 lat i rozliczenia projektu z instytucją finansującą o wartości min. 10 000 000,00 zł.

PYTANIE 3. Jak należy rozumieć zapis „trzy zamówienia w ramach 3 odrębnych umów [...] w tym minimum jedno zamówienie o wartości projektu nie mniejszej niż 10 000 000 zł brutto i dotyczące robót budowlanych realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj””? Czy roboty budowlane realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj” odnoszą się do jednego zamówienia o wartości projektu nie mniejszej niż 10 000 000 zł brutto, czy do wszystkich trzech wymaganych zamówień?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga jednego zamówienia o wartości min. 10 000 000 zł brutto dotyczącego robót budowlanych realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

PYTANIE 4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymagania w warunkach udziału w postępowaniu projektów w formule „zaprojektuj i wybuduj”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla w warunkach zapis w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

ZATWIERDZA

p.o. DYREKTORA

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Edyta Cieślak